

入札説明書新旧対照表

頁	新	旧
16	<p>第5 入札手続等について</p> <p>略</p> <p>2 入札説明書等に関する事項</p> <p>(1)入札説明書等の公表・配布</p> <p>ア 紙媒体</p> <p>略</p> <p>イ 電子（電磁）媒体</p> <p>(ア) 交付期間</p> <p>略</p> <p>(イ)交付場所</p> <p>北九州市ホームページ</p> <p>URL</p> <p>https://www.city.kitakyushu.lg.jp/business/menu03_0041.html</p>	<p>第5 入札手続等について</p> <p>略</p> <p>2 入札説明書等に関する事項</p> <p>(1)入札説明書等の公表・配布</p> <p>ア 紙媒体</p> <p>略</p> <p>イ 電子（電磁）媒体</p> <p>(ア) 交付期間</p> <p>略</p> <p>(イ)交付場所</p> <p>北九州市ホームページ</p> <p>URL</p> <p>https://www.city.kitakyushu.lg.jp/shimin/01600077.html</p>
17	<p>第5 入札手続等について</p> <p>略</p> <p>2 入札説明書等に関する事項</p> <p>略</p> <p>(3) 質問に対する回答の公表</p> <p>略</p> <p>イ 公表方法</p>	<p>第5 入札手続等について</p> <p>略</p> <p>2 入札説明書等に関する事項</p> <p>略</p> <p>(3) 質問に対する回答の公表</p> <p>略</p> <p>イ 公表方法</p>

	<p>質問に対する回答は、原則として下記に示すホームページを通じて公表する。ただし、質問提出者の特殊な技術、ノウハウ等にかかわり、質問提出者の権利、競争上の地位その他正当な利益を害するおそれのあるものについては、質問提出者の意見を聴取した上で市が認めたものは公表しないので、質問時に申し出ること。</p> <p>なお、質問に対して訪問、電話等での個別、直接回答は、原則として行わない。</p> <p>ホームページ URL : https://www.city.kitakyushu.lg.jp/business/menu03_0041.html</p>	<p>質問に対する回答は、原則として下記に示すホームページを通じて公表する。ただし、質問提出者の特殊な技術、ノウハウ等にかかわり、質問提出者の権利、競争上の地位その他正当な利益を害するおそれのあるものについては、質問提出者の意見を聴取した上で市が認めたものは公表しないので、質問時に申し出ること。</p> <p>なお、質問に対して訪問、電話等での個別、直接回答は、原則として行わない。</p> <p>ホームページ URL : https://www.city.kitakyushu.lg.jp/shimin/01600077.html</p>
19	<p>第5 入札手続等について 略 6 提案書の提出等について (1)提案書の提出 略 ア 持参による場合の提案書の提出日時等 略 (イ)提出場所 <u>北九州市建築都市局都心・副都心開発室</u> <u>北九州市小倉北区城内1番1号 14階</u> イ 郵送（書留郵便に限る。）による場合の提案書の提</p>	<p>第5 入札手続等について 略 6 提案書の提出等について (1)提案書の提出 略 ア 持参による場合の提案書の提出日時等 略 (イ)提出場所 北九州市市民文化スポーツ局文化スポーツ部スポーツ振興課 北九州市小倉北区城内1番1号 2階</p>

	<p>出時期等</p> <p>略</p> <p>(イ)送付先</p> <p><u>北九州市建築都市局都心・副都心開発室</u></p> <p><u>北九州市小倉北区城内1番1号 14階</u></p>	<p>イ 郵送（書留郵便に限る。）による場合の提案書の提出時期等</p> <p>略</p> <p>(イ)送付先</p> <p>北九州市市民文化スポーツ局文化スポーツ部スポーツ振興課</p> <p>北九州市小倉北区城内1番1号 2階</p>
20	<p>第5 入札手続等について</p> <p>略</p> <p>6 提案書の提出等について</p> <p>略</p> <p>(2)入札書の提出</p> <p>略</p> <p>ア 持参による場合の入札書の提出日時等</p> <p>略</p> <p>(ウ)提出場所 <u>北九州市建築都市局都心・副都心開発室</u></p> <p><u>北九州市小倉北区城内1番1号 14階</u></p> <p>イ 郵送（書留郵便に限る。）による場合の入札書の提出時期等</p> <p>略</p> <p>(イ)送付先 <u>北九州市建築都市局都心・副都心開発室</u></p> <p><u>北九州市小倉北区城内1番1号 14階</u></p>	<p>第5 入札手続等について</p> <p>略</p> <p>6 提案書の提出等について</p> <p>略</p> <p>(2)入札書の提出</p> <p>略</p> <p>ア 持参による場合の入札書の提出日時等</p> <p>略</p> <p>(ウ)提出場所 北九州市市民文化スポーツ局文化スポーツ部スポーツ振興課</p> <p>北九州市小倉北区城内1番1号 2階</p> <p>イ 郵送（書留郵便に限る。）による場合の入札書の提出時期等</p> <p>略</p> <p>(イ)送付先 北九州市市民文化スポーツ局文化スポーツ部スポーツ振興課</p>

	<p>ウ 開札の日時及び場所</p> <p>略</p> <p>(イ)場所</p> <p><u>北九州市建築都市局都心・副都心開発室</u></p> <p>北九州市小倉北区城内1番1号</p>	<p>北九州市小倉北区城内1番1号 2階</p> <p>ウ 開札の日時及び場所</p> <p>略</p> <p>(イ)場所</p> <p>北九州市市民文化スポーツ局文化スポーツ部スポーツ振興課</p> <p>北九州市小倉北区城内1番1号</p>
21	<p>第5 入札手続等について</p> <p>略</p> <p>6 提案書の提出等について</p> <p>略</p> <p>(8)入札の辞退</p> <p>略</p> <p>ア 提案書提出日の前日までは、<u>北九州市建築都市局都心・副都心開発室</u>まで直接持参すること。</p> <p>なお、郵送（書留郵便に限る。）により行う場合は、郵送による場合の提案書の提出期限までとする。</p>	<p>第5 入札手続等について</p> <p>略</p> <p>6 提案書の提出等について</p> <p>略</p> <p>(8)入札の辞退</p> <p>略</p> <p>ア 提案書提出日の前日までは、北九州市市民文化スポーツ局文化スポーツ部スポーツ振興課まで直接持参すること。</p> <p>なお、郵送（書留郵便に限る。）により行う場合は、郵送による場合の提案書の提出期限までとする。</p>
26	<p>第8 本件担当</p> <p>北九州市</p> <p>〒803-8501</p> <p>北九州市小倉北区城内1番1号</p> <p><u>北九州市建築都市局都心・副都心開発室</u></p>	<p>第8 本件担当</p> <p>北九州市</p> <p>〒803-8501</p> <p>北九州市小倉北区城内1番1号</p> <p>北九州市市民文化スポーツ局文化スポーツ部スポーツ振</p>

<p>電話：<u>093-582-2502</u> ファックス：<u>093-582-2694</u> E-mail：<u>toshi-toshin@city.kitakyushu.lg.jp</u> ホームページURL： <u>https://www.city.kitakyushu.lg.jp/business/menu03_0041.html</u></p>	<p>興課 電話：093-582-2395 ファックス：093-582-2677 E-mail：<u>shi-sports@city.kitakyushu.lg.jp</u> ホームページURL： <u>https://www.city.kitakyushu.lg.jp/shimin/01600077.html</u></p>
--	---